[bookmark: _GoBack]様式第1号（第5条関係）
令和　　年　　月　　日

いしかわ里山づくり推進協議会　会長　様

（申請者）
・住　　所
・名　　称
・代表者役職・氏名

令和　年度いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金交付申請書

　標記事業の助成金について、下記のとおり交付を申請します。

１　申請者概要
	担当者氏名

	連  絡  先
	 TEL：　　　　　　　　　　　FAX：
 e-mail：

	添付書類
	 ☐：展示会等出展支援事業費助成金交付申請書
様式第1号別紙（助成金額計算書）
 ☐：直近の決算書や確定申告者等、現在営業していることが分かるもの
 ☐：取組の概要が分かる資料

２　事業概要
	採択事業

※いしかわ里山　振興ファンド助成事業の採択事業について記載
	(1)事 業 名：○○

(2)採択年度：　　○年度

(3)開発商品（出展商品）の情報
① 商品名：○○
※採択事業で開発商品が複数ある場合は、複数記載可。

② 商品の特徴
※①に記載した商品の特徴を100字以内で記載してください。
　　　 ○○

③ 年間販売実績
※①に記載した商品の申請前年度の販売実績を記載してください。
(　)内には販売期間を記載してください。

　 ・令和　年度（　月～　月）：　　　　　　円（販売数量：　　　個）

④ 開発商品（出展商品）の年間売上目標
※①に記載した商品を開発した採択事業の交付申請書別紙の事業計画で掲げた助成開始から5年後の年間売上目標、又は、本助成金の１回目の交付申請から3年後の年間売上目標（採択事業の事業計画書に記載の事業目標や収支計画に掲げた年間売上を参考に申請者が新たに設定）を記載してください。

・　　　　　　円（販売数量：　　　個）

	取組項目
	出展する展示会・見本市等の概要
① 名　称：
　 期　間：令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
   場　所：都道府県（　　　　　　　　　　　　　）※海外の場合は国名
　　　　　 会 場 名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 名　称：
　 期　間：令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
   場　所：都道府県（　　　　　　　　　　　　　）※海外の場合は国名
　　　　　 会 場 名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※複数の展示会・見本市等に出展する場合は、適宜、名称・期間・場所を追加してください。
※オンラインによる出展の場合は「場所」の「都道府県」欄に「オンライン」と記載してください。

	取組内容

(100～300字)
	※出展する展示会・見本市等での取組内容について記載してください。
出展目的やどのように効果的にPRし、商談につなげるかを記載してください。

	事業実施
(予定)期間
	 令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

[image: ]
様式第2号（第6条関係）
里推協第　　　号
　令和　年　月　日
　«企業名»
«役職名»　«代表者氏名»　様

いしかわ里山づくり推進協議会　会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和　年度いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金交付決定通知書

　«交付申請日»付けで申請のあった標記事業助成金については、いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定したので通知する。

記

１　助成対象経費、助成率、助成金交付額は次のとおりとする。
ただし、助成事業の内容が変更または経費の配分が変更された場合における、助成対象経費及び助成金の額については、別に通知するところによるものとする。

	助成対象経費
	助　成　率
	助成金交付額

	円
	2/3以内
	円

２　事業の内容
助成金の交付の対象となる事業及びその内容は交付申請書に記載のとおりとする。

３　交付条件
(1) 助成金の増額を伴う助成事業の内容の変更（軽微な変更を除く。）または助成対象経費の配分の変更（20％以内を除く。）あるいは助成事業を中止または廃止する場合は、事前にいしかわ里山づくり推進協議会会長の承認を受けるものとする。

(2) 助成事業が予定の期間内に完了しない場合または助成事業の遂行が困難となった場合は、速やかにいしかわ里山づくり推進協議会会長に報告し、指示を受けるものとする。

(3) 助成事業終了後、直ちに実績報告書にその助成事業に係る収支の状況を明らかにした書類を添えて協議会会長に報告しなければならない。

(4) 助成事業に係る収入及び支出に関する帳簿その他については、他の経費と区別してこれを記入し、領収書等収支の事実を証する一切の書類は、随時提出できるよう整備し、助成事業完了の日の属する年度の翌年度から5年間保存しなければならない。
	【事務担当】
いしかわ里山づくり推進協議会事務局
（石川県農林水産部里山振興室内）
TEL：076-225-1631

【事務担当】
(公財)石川県産業創出支援機構
販路開拓推進部　販路開拓課
TEL：076-267-1140

様式第2号（第6条関係）
里推協第　　　号
　令和　年　月　日
　«企業名»
«役職名»　«代表者氏名»　様

いしかわ里山づくり推進協議会　会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和　年度いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金不交付決定通知書

　«交付申請日»付けで申請のあった標記事業助成金については、審査の結果、不交付を決定したので通知します。
　なお、審査内容に関するお問い合わせには、一切応じられません。

	【事務担当】
いしかわ里山づくり推進協議会事務局
（石川県農林水産部里山振興室内）
TEL：076-225-1631

【事務担当】
(公財)石川県産業創出支援機構
販路開拓推進部　販路開拓課
TEL：076-267-1140

様式第3号（第7条関係）
令和　　年　　月　　日

いしかわ里山づくり推進協議会　会長　様

（申請者）
・住　　所
・名　　称
・代表者役職・氏名

令和　年度いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金変更承認申請書

[bookmark: _Hlk76542774]令和　年　月　日付け里推協第●●●号により助成金交付決定の通知があった標記事業を下記のとおり変更したいので、いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金交付要綱の規定により申請します。

記

[bookmark: _Hlk77683647]１　変更の理由
	（変更する必要が生じた理由を詳細に記載してください。）

２　変更の内容
	[bookmark: _Hlk68619848]申請時計画
	（「様式第1号 交付申請書」の取組項目を基に記入してください。）

	変更後計画

３　変更に伴う経費の変更
　　　別紙のとおり
（別紙）

経　費　の　変　更

（単位：円）
	経費区分
	助成事業に
要する経費
	助成対象経費
	助　成　金

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	合　計

（注１）変更を行おうとする事業区分についてのみ記載すること

（注２）各区分蘭は「様式第1号助成金額計算書」の記載事項に準じて記載すること

（注３）経費の増減について、助成対象経費欄に積算内訳を記入すること（別紙を用いても差し支えない）

（注４）助成事業の内容を変更する場合には、助成事業に要する経費を変更する場合に準じてこの表を作成すること

様式第3号の2（第7条関係）
令和　　年　　月　　日

いしかわ里山づくり推進協議会　会長　様

（申請者）
・住　　所
・名　　称
・代表者役職・氏名

令和　年度いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金
（　中止　・　廃止　）承認申請書

令和　年　月　日付け里推協第●●●号により助成金交付決定の通知があった標記事業を下記のとおり（中止・廃止）したいので、いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金交付要綱の規定により申請します。

記

１　（中止・廃止）の理由
	（中止・廃止する必要が生じた理由を詳細に記載してください。）

２　中止の期間（中止の場合のみ）

様式第4号（第7条関係）
里推協第 　　　　　  号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年 　　月　　　日

　　　　　　　　　　様

いしかわ里山づくり推進協議会　会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和　年度いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業費助成金事業
変更承認通知書

令和　　年　　月　　日付けで変更申請のあった標記事業については、申請のとおりこれを承認することとしたので通知する。

記

	[bookmark: _Hlk71200193]区　　　分
	変　更　前
	変　更　後

	助成対象経費
	円
	円

	助成金の額
	円
	円

	【事務担当】
いしかわ里山づくり推進協議会事務局
（石川県農林水産部里山振興室内）
TEL：076-225-1631

様式第4号の2（第7条関係）
里推協第　　　号
　令和　年　月　日
　«企業名»
«役職名»　«代表者氏名»　様

いしかわ里山づくり推進協議会　会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

[bookmark: _Hlk76543768]令和　年度いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業費助成金事業
（ 中　止 ・ 廃　止 ）承認通知書

　令和　　年　　月　　日付けで（中　止・廃　止）申請のあった標記事業については、申請のとおりこれを承認することとしたので通知する。

	【事務担当】
いしかわ里山づくり推進協議会事務局
（石川県農林水産部里山振興室内）
TEL：076-225-1631

様式第5号（第8条関係）
令和　　年　　月　　日

いしかわ里山づくり推進協議会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
・住　　所
・名　　称
・代表者役職・氏名

令和　年度いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け里推協第　　　号により助成金交付決定の通知があった標記事業を下記のとおり実施したので、いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金交付要綱の規定により報告します。

１　事業の実績内容及び経費配分
　　　別紙のとおり

２　助成金総額
　　　●●円（上限50万円）
　　　※別紙の（D）助成金額の額を記入

３　事業実施時期
　　　着手　令和　　年　　月　　日
　　　完了　令和　　年　　月　　日

＜事業実績内容＞

	取組項目
	出展する展示会・見本市等の概要
① 名　称：
　 期　間：令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
   場　所：都道府県（　　　　　　　　　　　　　）※海外の場合は国名
　　　　　 会 場 名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 名　称：
　 期　間：令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
   場　所：都道府県（　　　　　　　　　　　　　）※海外の場合は国名
　　　　　 会 場 名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※複数の展示会・見本市等に出展する場合は、適宜、名称・期間・場所を追加してください。
※オンラインによる出展の場合は、「場所」の「都道府県」欄に「オンライン」と記載してください。

	実施した
取組内容

(100～300字)

	得られた
実績と評価

(100～200字)
	・実績（該当する項目に具体的な数字を入力してください）

	来場者数

	名刺交換数

	商談件数

	成立件数

	売 上 額

・評価（催事出展時の目標と結果に対して評価を記入してください）

様式第5号の2（第8条関係）
令和　　年　　月　　日

いしかわ里山づくり推進協議会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
・住　　所
・名　　称
・代表者役職・氏名

令和　年度いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金実績報告書

令和　年　月　日付け里推協第　　号により助成金交付決定の通知及び令和　年　月　日付け里推協第　　号により変更承認通知あった標記事業を下記のとおり実施したので、いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金交付要綱の規定により報告します。

１　事業の実績内容及び経費配分
　　　別紙のとおり

２　助成金総額
　　　●●円（上限50万円）
　　　※別紙の（D）助成金額の額を記入

３　事業実施時期
　　　着手　令和　　年　　月　　日
　　　完了　令和　　年　　月　　日

＜事業実績内容＞

	取組項目
	出展する展示会・見本市等の概要
① 名　称：
　 期　間：令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
   場　所：都道府県（　　　　　　　　　　　　　）※海外の場合は国名
　　　　　 会 場 名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 名　称：
　 期　間：令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
   場　所：都道府県（　　　　　　　　　　　　　）※海外の場合は国名
　　　　　 会 場 名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※複数の展示会・見本市等に出展する場合は、適宜、名称・期間・場所を追加してください。
※オンラインによる出展の場合は、「場所」の「都道府県」欄に「オンライン」と記載してください。

	実施した
取組内容

(100～300字)

	得られた
実績と評価

(100～200字)
	・実績（該当する項目に具体的な数字を入力してください）

	来場者数

	名刺交換数

	商談件数

	成立件数

	売 上 額

・評価（催事出展時の目標と結果に対して評価を記入してください）

[image: ]
様式第6号（第9条関係）
里推協第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　«企業名»
«役職名»　«代表者氏名»　様

いしかわ里山づくり推進協議会　会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和　年度いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金の額の確定通知書

令和　年　月　　日付けで実績報告のあった標記事業助成金について、下記のとおり助成金の額を確定したので、いしかわ里山振興ファンド展示会等出展事業助成金交付要綱の規定により通知します。

記

助成事業に要する経費　　　　　　　　　　円
助成対象経費　　　　　　　　　　　　　　円
助成金確定額　　　　　　　　　　　　　　円
助成金の額	金　　　　　　　　　　　　円

	【事務担当】
いしかわ里山づくり推進協議会事務局
（石川県農林水産部里山振興室内）
TEL：076-225-1631

様式第7号（第10条関係）
令和　　年　　月　　日

いしかわ里山づくり推進協議会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
・住　　所
・名　　称
・代表者役職・氏名

令和　年度いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金請求書

令和　　年　　月　　日付け里推協第　　　号により助成金の額の確定通知があった標記事業助成金として、下記金額を交付されるよう、いしかわ里山振興ファンド展示会等出展支援事業助成金交付要綱の規定により請求します。

記

１　請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　振込先

	振込先

	銀行
金庫・組合
農協・漁協

	本店・支店
出張所
本所・支所

	金融機関
コード(※1)

	支店コード(※1)

	店番(※2)

	預　金
種　類
	普通
	当座

	☐
	☐

	口座番号

	フリガナ
口座名義

※1　金融機関コード、支店コードの記載をお願いします。
※2　振込先をゆうちょ銀行とする方は記載をお願いします。
※3　記入いただいた情報は本助成金に関する業務にのみ使用します。

image1.emf
様式第1号別紙（第5条関係）

・支出項目はプルダウンで選択してください

・支出内容には、様式第1号に記載した展示会等の番号も記載すること

　（例：①●●展示会　出展料等）

※消費税及び地方消費税を除いた額を記載すること

（A）事業経費

（単位：円）

（B）他の補助金収入

（C）助成対象経費

事業経費（A） 他の補助金収入（B） 助成対象経費（C）

円 円 円

（D）助成金額

助成対象経費（C） 助成率 助成金額（上限25万円）

円 円

助成金額計算書

支出項目 支出内容

支出

（予定）日

金額（税抜） 支出（予定）先

0

－

0

＝

0

0 × ＝

0

2/3

※事業の実施に際し、他の公的な補助

金等の交付を受けている場合は、左表

に団体名と金額を記載すること

0

団体名 金額（税抜）

0

合　　計

image2.emf
様式第5号別紙（第8条関係）

・支出項目はプルダウンで選択してください

・支出内容には、様式第1号に記載した展示会等の番号も記載すること

　（例：①●●展示会　出展料等）

※消費税及び地方消費税を除いた額を記載すること

（A）事業経費

（単位：円）

（B）他の補助金収入

（C）助成対象経費

事業経費（A） 他の補助金収入（B） 助成対象経費（C）

円 円 円

（D）助成金額

助成対象経費（C） 助成率 助成金額（上限50万円）

円 円

助成金額計算書

支出項目 支出内容 支出日 支出先 金額（税抜）

団体名 金額（税抜）

※事業の実施に際し、他の公的な補助

金等の交付を受けている場合は、左表

に団体名と金額を記載すること

0

合　　計 0

0

× 2/3 ＝ 0

0

－

0

＝

0